STATUTI
I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJIESI T KUFIZUAR
“KAANA Build” SH.P.K.

Sot, m& daté 09.02.2024, Ortakét Kadri BELJUL dhe Xhoana MERKAJ bazuar né
vullnetin e tyre t& liré themeluan shoqériné “ KAANA Build” SH.P.K., né pérputhje me Ligjin
Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogerité Tregtare”, i ndryshuar dhe vendosen té
hartojné két& statut pér funksionimin e shoqérisé tregtare me pérgjegjési té kufizuar “ KAANA
Build” SH.P.K.

KREU 1
THEMELIMI, EMRI, KOHEZGJATJA, SELIA

Neni 1
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot, mé 09.02.2024 ne, themeluesit, kemi krijuar njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me
emrin “ KAANA Build”SH.P.K.

Themeluesit e shoqérisé jane:

Z.Kadri BELJUL, atésia: Enver, i datélindjes 24.11.1995, shtetas i Republikés s&é Magedonisé sé
Veriut, mbajtés i dokumentit t& identitetit Pasaporté me numér M0731774 dhe Numér Personal
2411995450191, lindur né Gjermani dhe banues né Shkup, Rr.“Celopek”, Nr.78, Cair, Kodi postar
1000.

ZnjXhoana MERKAJ, atésia: Fatmir, e datélindjes 15.12.1995, mbajtése e dokumentit t&
identitetit me numér 032575753 dhe Numér Personal: J56215053F, lindur n& Poligan, Skrapar dhe
banuese né& Tirang, Njésia Administrative Nr.5, Rr.“Zef Jubani”, Nd&rtesa Nr.8, H.5, Apartamenti
28, Kodi postar 1019.

Neni 2
Selia
Selia juridike e Shoqérisé, ndodhet né Njésia Administrative Nr.5, Rruga: Muhamet Gjollesha,
Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr.5/73 + 1-2/1, Nd.7,AP.2/1, Tirang.
Shoqéria me miratimin ¢ organeve kompetente, mund t& krijoj¢ géndra sekondare, filiale, zyra
pérfagésimi e agjensi né qytete t& tjera té Shqipérisé ose jashté vendit.

Neni 3
Kohégzgjatja

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe kohore te papercaktuar.

_ Neni 4



Objekti

Shogqéria do t& kryejé aktivitetin ¢ méposhtém:

Veprimtari n& fushén e ndértimeve civile, industriale, banesa, hotele, objekte kulti, rrugg,
infrastrukturé, etj, Punime t& pérgjithshme né ndértim, rikonstruktione dhe mirémbajtje godinash
civile e industriale, punime néntokésore; ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujésjellésa,
gazsjellésa, vajsjellésa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe
bonifikime, punime t& inxhinierise s& mjedisit, rrugg, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj,
metro, pista aeroportuale, ndértime pér nénstacionet, kabinat e transfo:maléréve, linja e tensionit t&
mesém dhe & larté dhe shpémdarje 1¢ energjisé, ndértim i impianteve pér prodhimin e energjise
elektrike.

Import-Eksport, tregtim me shumicé e pakicé t& artikujve industrialg, ushqimoré, etj.
Prodhim dhe tregtim materiale inertesh e materiale t& ndryshme ndértimi si dhe 1éndé drusore.
Tregti t& ndyshme mallrash, materiale, 1éndé t& para, etj. Shérbime t& ndryshme pér furnizimin dhe
transportin e materialeve,pajisjeve dhe mallrave, et

Gjithashtu shoqéria ka si objekt veprimtarie: shkémbimin, blerjen, shitjen, dhénien me qira,
menaxhimin, administrimin e pasurive t& paluajtshme t& veta, t& & treteve ose t& dhena me qera, si
civile, tregtare ashtu dhe industriale, si dhe zhvillimi i te gjitha aktiviteteve t& lidhura direkt ose
indirekt me pasurité e paluajtshme né pérgjithési, pérfshire aktivitetin e ndérmjetésimit né lidhje me
pasurité e paluajtshme. Shérbime projekti arkitektonik, konstruktiv dhe inxhinierike. Studim,
mbikéqyrje, kolaudim, projektim arkitektonik, arredime, dizenjime produkti e té tjera t& ngjashme.
Ofrimin e sherbimit te ndermjetesimit ne sektorin e punesimit kombetar dhe nderkombetar.

Shogéria mund té€ kryeje cdo operacion tregtar, si edhe té& blejé dhe t& shesé& ose t& marré me
qgera ndérmarrje, degé ndérmarrjesh, si dhe t& keté interesa ose pjesémarrje né shoqéri, t& themeluara
apo ne themelim e sipér, q¢ kan& objekt t& njéjté ose t& ngjashém mé t& vetin, apo gjithsesi
funksional pér arritjen e qéllimeve té shoqérisé.

Shogéria mund t& kryejé edhe aktivitete té tjera, t& marré pjesé né sipérmarrje té tjera brenda
dhe jasht& vendit n& pérputhje me legjislacionin né fuqi.

KREU II
KAPITALI

Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali fillestar i shoqérisé &shté 520 000 (peséqindenjézet mijé) leké. Pjesémarrja e
themeluesve né kapitalin e shoqerisé éshté n& pérputhje me kontributet e tyre, si mé poshté:
Ortakét themelues jané:

ZXKadri BELJUL, &shté zotérues i 1(njé) kuote té kapitalit, me vlers 416 000 (katérqind e
gjashtémbédhjeté mij&) leké, q& pérbén 80 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Znj.Xhoana MERKAJ, é&shté zotéruese e 1(njé) kuote t& kapitalit, me vlers 104 000
(njégindekatér mijé) leké, q& pérbén 20 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.




Neni 6
Zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit

Kapitali i shogerisé mund t& zmadhohet népérmjet nénshkrimeve t& pjeséve & kapitalit themeltar
pér kontributet né para dhe me ané t& kontributeve né natyré, népermjet emérimit t& njé eksperti te
autorizuar pér kéto kontribute sipas kérkesés sé administratorit.

N& asnjé rast, shumica nuk mund t& detyrojé njé ortak pér té rritur angazhimin e tij né kapitalin
themeltar t& shoqérisé.

Zvogélimi i kapitalit realizohet nga Asambleja e Ortakéve né t& njéjtat kushte qé kérkohen pér
ndryshimin e statutit. N& t¢ gjitha rastet zvogélimi i kapitalit i prek ortakét né té njéjtén masé ndaj
pjeséve t& kapitalit q¢ pérfaqésojné.

Neni 7
Transferimi i kapitalit

Kuotat ¢ kapitalit t& njé shoqérie me pérgjegjési t& kufizuar e t& drejtat qé rrjedhin prej tyre mund t&
fitohen apo kalohen népérmjet:

a) kontributit né kapitalin e shoqérisé;

b) shitblerjes;

¢) trashégimisé;

¢) dhurimit;

d) ¢do ményre tjetér t& parashikuar me ligj.

N& rastin e kalimit t& kuotave me kontraté, kontrata duhet té béhet me shkrim.

Pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme ndermjet ortakeve perderisa nuk
parashikohet ndryshe ne statut.

Pjesét e kapitalit themeltar janég lirisht t& transferueshme me rrugg trashégimie.

KREU III
ORGANET VENDIMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 8
Organi Vendimarrés

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise.
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve eshte organi vendimmarres i shoqerise qe miraton cdo
ndryshim te statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve eshte pergjegjese per marrjen e vendimeve per shogerine per
ceshtjet e meposhtme:

a) pércaktimi i politikave tregtare té shoqérisé;

b) ndryshimin e statutit

¢) emérimin dhe shkarkimin e administratoréve,

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe t& ekspertéve kontabél t& autorizuar,

d) pércaktimin e shpérblimeve per personat e permendur ne shkronjat “c” dhe “¢” te ketij neni

dh) mbikéqyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e
pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve t& ecurisé se veprimtarisé,

¢) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve t& ecurisé se veprimtarisé,




&) zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit

f) pjesetimin e kuotave dhe anulimin e tyre

g) pérfaqésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;

gj) riorganizimin dhe prishjen e shogerise

h) miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve t& asamblesé;

i) geshtje te tjera te parashikuara nga ligji apo statuti.
Ortaku mund te perfagesohet ne asamblene e pergjithshme, ne baze te nje autorizimi nga nje ortak
tjeter apo nga nje person i trete.
Administratori i shoqerise nuk mund te veprojne si perfagesues i ortakeve ne asamblene e
pergjithshme.
Autorizimi mund te jepet vetem per nje mbledhje te asamblese se pergjithshme, e cila perfshin edhe
mbledhjet vijuese me te njejtin rend dite.

Neni 9
Me¢nyra e thirrjes s¢ Asambless sé Pérgjithshme e Ortakéve

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve thirret nepermjet nje njoftimi me shkrese ose nepermjet
postes elektronike. Njoftimi duhet me shkrese ose mesazh elektronik, duhet te permbaje vendin,
daten, oren e mbledhjes, rendin e dites dhe t’u dergohet te gjithe ortakeve jo me vone se para 7 dite
perpara dates se parashikuar per mbledhjen e asamblese.

Kur, asambleja e pergjithshme e ortakeve nuk eshte thirrur sipas kesaj menyre, ajo mund te marre
njoftime te vlefshme vetem nese te gjithe ortaket jane dakord, per te marre vendime, pavaresisht
parregullsise.

Neni 10
Kuorumi

Ne rastin e marrjes se vendimeve, qe kerkojne nje shumice te zakonshme, asambleja e pergjithshme
e ortakeve mund te marre vendime te vlefshme vetem nese marrin pjese ortaket me te drejte vote,
qe zoterojne me shume se 30% te kuotave. Ne rastin kur asambleja e pergjithshme duhet te vendose
per ceshtje , te cilat kerkojne shumice te kualifikuar, sipas nenit 87 Te Ligjit “Per tregetaret dhe
Shogerite Tregetare”, ajo mund te marre vendime te vlefshme vetem nese ortaket qe zoterojne me
shume se gjysma e numrit total te votave jane te pranishem personalisht , votojne me shkrese, apo
mjete elektronike, sipas parashikimeve te pikes 3 te Nenit 88 te ligjit sipermendur.

Nese asambleja e pergjithshme nuk mund te mblidhet per shkak te mungeses se kuorumit te
permendur me lart, asambleja mblidhet perseri jo me vone se 30 dite, me te njejtin rend dite

Neni 11
Marrja e Yendimeve

Asambleja e pergjithshme e Ortakeve, vendos me tre te katertat e votave te zoteruesve te kapitalit,
te ortakeve pjesemarres, pér ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t&
regjistruar, shpérmdarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé.

Asambleja e pergjithshme e ortakeve vendos me shumicen e votave te ortakeve pjesmarres, per
ceshtje te tjera, si:

a) pércaktimi i politikave tregtare t& shoqérisé;
b) emérimin dhe shkarkimin e administratoréve;
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c¢) emérimin dhe shkarkimin i likuiduesve dhe t& ekspertéve kontabél t& autorizuar;

¢) pércaktimin e shperblimeve

d) mbikéqyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen ¢
pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé se veprimtarisé;

e) pérfaqésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;

f) miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve t& asamblesg;
Cdo ndryshim statuti duhet te depozitohet prane QKB-se per te pasqyruar ndryshimet ne skeden e
shogerise.

Neni 12
Pérjashtimi nga e drejta e votés

Ortaku nuk mund te ushtroje te drejten e votes nese asambleja e pergjithshme merr vendim per:

a) vleresimin e veprimtarise se tij:

b) shuarjen e ndonje detyrimi ne ngarkim te tij;

¢) ngritjen e nje padije ndaj tij nga shoqeria;

d) dhenien ose jo te perfitimeve te reja.
Kur ortaku perfagesohet nga nj i perfaqesuar i autorizuar, i autorizuari vleresohet te jete ne te njetin
konflikt interesi, ashtu sic eshte dhe ortaku, te cilin perfageson.

Neni 13
Administrimi

Administrator i shoqérisé emérohet:

ZnjXhoana MERKAJ, atésia: Fatmir, e datélindjes 15.12.1995, mbajtése ¢ dokumentit té
identitetit me numér 032575753 dhe Numér Personal: J56215053F, lindur né Poligan, Skrapar dhe
banuese né Tirang, Njésia Administrative Nr.5, Rr.“Zef Jubani”, Ndértesa Nr.8, H.5, Apartamenti
28, Kodi postar 1019.

ZnjXhoana MERKAJ, emérohet né kété detyré pér njé periudhé 5 vjecare, me t& drejté

ripértéritje.

Emer Mbiemer Nénshkrimi
Xhooas  Henleay =
; 2

Administratori i shogerisé mund t& emérohet edhe njé person i freté jaishté ortakerisé.

Neni 14
Kompetencat e Administratorit

Administratori ka t& drejté e detyrohet:

a) te kryejé té gjitha veprimet e administrimit t& zakonshem dhe te jashtezakonshem te veprimtarisé
tregtare t& shoqérisé, duke zbatuar politikat tregtare, t& vendosura nga asambleja e pergjithshme ;

b) te pérfaqésojé shoqéring tregtare;

¢) te kujdeset pér mbajtjen e sakté e té rregullt t& dokumenteve dhe t& librave kontabél t& shoqérisé;
¢) te pérgatisin dhe nénshkruajé bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecuris§ s¢
veprimtarisé dhe, s& bashku me propozimet pér shpérdarjen e fitimeve, i paragesin kéto dokumente
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pérpara asamblesé s& pérgjithshme pér miratim;

d) te krijoje njé sistem paralajmérimi n& kohén e duhur pér rrethanat, q& kércénojné mbarévajtjen e
veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqérisé;

e) te kryejé regjistrimet dhe dérgojng t¢ dhénat e detyrueshme té shoqérisé, si¢ parashilﬁohet né
ligjin p&r Qendrén Kombétare t& Biznesit; !

f) te raportojé pérpara asamblesé s pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me
realizimin e veprimeve t& posagme me réndési t& veganté pér veprimtaring e shoqérisé tregtare;

g) te kryjene detyra te tjera te percaktuara ne ligj dhe ne statut.

Administratori ka t& drejte t& kryeje té gjitha veprimet e administrimit t& zakonsh&ém e &
Jashtézakonsh&ém. Administratori pérfagéson Shoqéring pérpara té gjitha personave fizike e juridike,
publike dhe/ose private vendas apo té huaj, autoriteteve shtetérore Shqiptare apo t& huaja, pétfshi
kétu autoritetet gjyqésore & gjitha shkalleve. Administratori ka té gjitha kompetencat pér t& vepruar
n¢ marrédhénie me & tretét né emér t& shoqérisé, né t& gjitha rrethanat me pérjashtim té
kompetencave qé ligji ia jep shprehimisht ortakeve te shoqerise.

Administratori angazhon shoqéring né marrédhéniet me t& tretét népérmjet akteve qé jané né
pérputhje me objektin e saj.

Nese Asambleja e Pergjithshme emeron me shume se nje administrator, ata e administrojne
bashkerisht shogerine.

Asambleja e Pergjithshme mund te shkarkoje administratorin e shogerise ne cdo kohe me shumice
te zakonshme. Padite qe lidhen me shperblimin e administratorit, ne baze te marredhenieve
kontraktore me shoqerine, rregullohen sipas dispozitave ligjore ne fugi.

Neni 15
Pérgjegjésité e Administratorit

Administratori eshte pérgjegjés individualisht, ndaj shoqérisé ose ndaj té tretéve, pér shkelje t&
ligjeve, pér shkelje t& statutit, apo pér faje t& kryera gjaté administrimit t& shoqérisé.

Pasojat e marréveshjeve té pamiratuara nga Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve qé i sjellin dém
shoqérisé, i ngarkohen administratorit dhe ortakut qé ka béré marréveshjen, pér té pérballuar né
ményré individuale ose solidarisht sipas rastit pasojat pérkatése.

Pérveg sa &hté parashikuar né dispozitat e pérgjithshme t& detyrimit t& besnikérisé, sipas neneve
14, 15, 17 e 18 t& ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare, administratori detyrohet:

1. a) t& kryejé detyrat e tij te pércaktuara né ligj dhe né statut n& mirébesim e né interesin mé t&
miré t€ shoqérisé né térési, duke i kushtuar vémendje t& veganté ndikimit t& veprimtariss s&
shoqérisé né mjedis;

b) t& ushtrojé kompetencat q& i njihen né ligj dhe n& statut vetém pér arritien e qéllimeve t&
pércaktuara né kéto dispozita;

c) t& vlerésojé me pérgjegjési ¢éshtjet, pér té cilat merret vendim;

¢) té parandalojé dhe ménjanojé rastet e konfliktit, prezent apo t& mundshém, t& interesave
personal& me ata té shoqérisé,

d) té ushtrojé detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e nevojshém.

2. Administratori, gjaté kryerjes s& detyrave té tij, pérgjigjien ndaj shoqérisé pér ¢do veprim ose
mosveprim, q& lidhet n§ ményré t& arsyeshme me qéllimet e shoqérisé tregtare, me pérjashtim t&
rasteve kur, n& baz¢ t¢ hetimit dhe vlerésimit té informacioneve pérkatése, veprimi ose mosveprimi
&shté kryer né mir&besim.

3. Nése administratori vepron né kundérshtim me detyrat dhe shkel standardet profesionale, sipas
pikave 1 e 2 t& kétij neni, eshte i detyruar t’i démshpérblejé shoqérisé démet, g& rrjedhin nga kryerja
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e shkeljes, si dhe t’i kalojé ¢do fitim personal g ata apo personat e lidhur me ta kané realizuar nga
kéto veprime t& parregullta. Administratori ka barrén e provés pér t& vértetuar kryerjen e detyrave t&
tyre né ményré & rregullt e sipas standardeve té kérkuara. Kur shkelja &shté kryer nga mé shumé se
njé administrator, ata pérgjigjen ndaj shoqérisé né ményré solidare. ;
4. N& ményré t& vegants, por pa u kufizuar ng to, administratori eshte i detyruar t'i démshpérblejé
shoqérisé démet e shkaktuara, nése, né kundérshtim me dispozitat e ligjit ,, Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare , kryen veprimet e méposhtme:
a) u kthen ortakéve kontributet;
b) u paguan ortakéve interesa apo dividendg;
¢) u shpémdan aktivet shoqérisé;
¢) lejon q& shoqéria t& vazhdojé veprimtaring tregtare, kur, né bazé té gjendjes financiare, duhej té
parashikohej qé shoqéria nuk do t& kishte aftési paguese pér té& shlyer detyrimet;
d) jep kredi.
KREU IV
VITI FINANCIAR- EKSPERTET

Neni 16
Yiti Financiar

Viti financiar i Shoqgérisé fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Pérjashtimisht, viti i paré
financiar, fillon nga data e regjistrimit t¢ shoqérisé né Qendrén Kombétare té Biznesit dhe mbyllet
mé 31 Dhjetor.

Brenda 6 muajve nga mbyllja e vitit financiar, Asambleja e Péergjithshme e Ortakéve, miraton
Llogarite vjetore té paragitura nga Administratori, vendos pér krijimin e fondit rezerve, fondeve pér
investime, si dhe destinime t& tjera té fitimit ose humbjes sé vitit ushtrimor.

Neni 17
Ekspertét

Eksperti ka pér detyré q& t& kontrollojé t& gjithé dokumentacionin kontabél t& veprimtarisé
ekonomiko tregtare t& shoqérisé, até gjithévjetor dhe até né lidhje me kontrollet periodike té&
ushtruara prej tij pér rastet kur ai éshté ngarkuar dhe ka kryer njé gjé té tille. i ngarkuar nga ana e
ortakeve

Né& pérfundim té kontrollit,eksperti kontabel 1 autorizuar pérgatit raportin me shkrim pér nxjerrjen e
rezultatit t& bilancit financiar vjetor, si dhe pér até pér kontrollet periodike t& ushtruara, & cilat éshté
i detyruar qé t’ja paraqesé e dorézojé né kohé& ortakéve pér t’i shqyrtuar e miratuar mbi bazén e t&
drejtes vendimore qé ka.

KREU V
PRISHJA — RIORGANIZMI I SHOQERISE
Neni 18
Prishja dhe likujdimi

Shperndarja ose prishja e shogerise mund té behet ne cdo kohe :

a) kur mbaron kohézgjatja e parashikuar né themelimin e saj;

b) me vendim té Asamblese se Ortakeve

¢) me hapjen e procedurave té falimentimit;

¢) nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk &shté njoftuar pezullimi i veprimtarisé



né pérputhje me pikén 3 t& nenit 43 8 ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit”;

d) me vendim té& gjykatés;

Ne kete rast Ortaket marrin vendim me shkrim ne t& cilin parashikon menyren e likuidimit t&
shogerise, duke caktuar 1 apo disa likuidatore dhe shenuar ne cdo dokument & nxjerre prej tij emrin
e likuidatorit dhe emertesen shtese “ Shogeri ne likuidim e siper .

Prishja e shoqérive tregtare ka si pasojé hapjen e procedurave & likuidimit né gjendjen e aftésisé
paguese, me pérjashtim t& rasteve kur &shté nisur njé procedurs falimentimi.

Likuidimi kryhet nga likuiduesit e emé&ruar nga Ortaket..

Nése Ortaket nuk marrin njé vendim pé&r emérimin e likuiduesve, brenda 30 ditéve pas prishjes, ¢do
person i interesuar mund t’i drejtohet gjykatés, pér té caktuar njé likuidues.

Neni 19
Riorganizimi i shoqerisé: Baskimi- Ndarja

Shoqgéria mund te ndahet , bashkohet sipas vendimit te Mbledhjes se pergjithshme te Asamblese se
Ortakeve , ne perputhje me dispozitat ligjore te parashikuara ne Pjesen IX te Ligjit Nr.9901 date
14.04.2012 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare®,

Neni 20
Baza Ligjore

Shoqgéria do té& zhvillojé aktivitetin e tij né pérputhje t& ploté me kéete statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet né ketée statut, do te zbatohen dispozitat ¢ ligjit "Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, Kodit Civil dhe gfaredo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 21
Mosmarréveshjet

Pér mosmarréveshjet & mund t& lindin né lidhje me zbatimin apo interpretimin e kétij statuti, si dhe
pér gdo mosmarréveshje qé mund & lindé midis Shoqérisé dhe t& tretéve, do te jeté kompetente
Gjykata Shqiptare.

VLI O.I.{TAKET . .
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI T, KUFIZUAR
“ KAANA Build”
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